
Протокол №23
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №12: нежилое помещение общей площадью 287,3 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, ул. 21-я Амурская, д. 24 (ЦАО),

сайт в сети «Интернет» \уут.*ог§1.§оу.ш 22.03.2012

г< Омск 3 мая 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеев;
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует о человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д 8
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й зтаж
каб. 302, 3 мая 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющее-
компания «Жилищник-2 «Амурский» в лице директора Пушкиной Натгы
Валериевны, действующей на основании Устава (ИНН 5503226476)

Участник №2: Открытое акционерное общество «Электротехнический комплекс >
в лице директора Лунёва Аркадия Юрьевича, действующего на основании Устп ,
(ИНН 5503068565)

Начальная цена лота: 55161,6 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
в /У ее.

Предпоследнее предложение о цене договора

/пи*
и о

Голосование: за 6 , против О , воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ОО& ',

с/



Место жительства (юридический адрес)
сб/

?-

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о аде
договора:
ФИО (наименование юридического лица) _

Место жительства (юридический адрес)

с/

?..

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены

4.

5.

7.

/

С.Е. Хорошилов

В.В.Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова


